
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

324 

99 

254 

11 

112 

64 

427 

252 

811 

76 

12 

57 

88 

550 

405 

71 

31 

54 

211 

98 

Nome 

FIORENTI LUCA 

BAGGIOLI LUCA 

NICULIU ARTHUR MINHEA BENEDICT 

CIOCCARELLI NICOLO' 

MOSCA FILIPPO 

GRAVAGHI MATTIA 

BATTINI ALESSANDRO 

MERIGO ALESSANDRO 

CERVI FEDERICO 

BRUSCHI MATTEO 

BUSSANDRI RICCARDO 

BIANCHI MARCO 

FODRINI SEBASTIANO 

SANTONI ALESSANDRO 

PIZZI LIZZARDO 

TOMATIS LEONARDO ARMANDO 

COMETTI DAVIDE 

GRANELLI ALESSANDRO 

RICOTTI ALESSANDRO 

RIGATO PIETRO 

Classe 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 JUNIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 JUNIOR 

IAME X30 JUNIOR 

TDM SENIOR 

TDM SUPERTAG 

TDM JUNIOR 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

2 

Diff 

2.242 

6.842 

7.116 

7.691 

8.114 

8.273 

8.580 

8.641 

8.828 

8.882 

22.921 

29.611 

37.698 

41.327 

47.488 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

11:01.931 

11:04.173 

11:08.773 

11:09.047 

11:09.622 

11:10.045 

11:10.204 

11:10.511 

11:10.572 

11:10.759 

11:10.813 

11:24.852 

11:31.542 

11:39.629 

11:43.258 

11:49.419 

11:04.140 

10:37.068 

1:50.092 

5.124 

Tempo Migliore 

50.313 

50.317 

50.406 

50.336 

50.436 

50.491 

50.535 

50.369 

50.596 

50.514 

50.586 

51.673 

51.000 

52.493 

51.906 

53.418 

53.348 

51.349 

51.270 

FZ Punti 

40 

40 

38 

36 

34 

38 

32 

30 

28 

26 

24 

22 

4 

40 

36 

38 

36 

0 

34 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N° 54: +3'' per parziale mancato rispetto parziale posiozione in griglia 
N°88:   + 5'' PER NON CONFORMITA'  NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 

Stampato: 2025-04-24 10:08:18 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

2.242 

Velocità  Media 

91.913 

Miglior tempo sul giro 

50.313 

Velocità Migliore 

93.018 

Giro Migliore di 

324 - FIORENTI LUCA 

3° KSC - Franciacorta 

3 - GARA 1 / RACE 1 

125 TDM JUNIOR/TDM SENIOR/X30 SENIOR/JUNIOR 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:31:19 

Castrezzato 1.300 km 

2025-04-20 12:59 


